
ZARZĄDZENIE nr 4/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Sławkowie 

z dnia 30 czerwca 2023r. 

w sprawie: aktualizacji Polityki Ochrony Danych Osobowych 

na podstawie art. 24 ust.2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L 2016 

 Nr 119.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się nową Politykę Ochrony Danych Osobowych stanowiącą załącznik nr 1  

do niniejszego Zarządzenia, której załączniki (druki, formularze itp.) od dnia wejścia w życie 

dokumentu należy stosować. 

§ 2 

Zadania związane z prawidłowością przetwarzania danych osobowych w Zespole Szkół 

im. Jana Pawła II w Sławkowie realizują wszyscy pracownicy zatrudnieni w placówce, a za 

skuteczne funkcjonowanie Dokumentacji Ochrony Danych Osobowych odpowiedzialny jest 

dyrektor szkoły. 

§ 3 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z przepisami ochrony danych 

osobowych wraz z Dokumentacją Ochrony Danych Osobowych obowiązującą w Zespole Szkół 

im. Jana Pawła II w Sławkowie. 

§ 4 

Uchyla się Zarządzenie nr 7/2018 z dnia 25 maja 2018r.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2023r. 

 

                                                                                                                 Sylwia Zięba 

                                                                                                                Dyrektor Zespołu Szkół  

                                                                                                              im. Jana Pawła II w Sławkowie 

 



 


